

Lawrence And Mayo Public School

Affiliated to The Central Board of Secondary Education, Delhi (A Senior Secondary Co-educational English Medium School)

N.3.

Date: Oct. 30, 2021

GENERAL NOTICE FOR MEETING

All parents and teachers are hereby informed that the general meeting of Parent Teacher Association was earlier scheduled on 08.11.2021, but in view of the Diwali holiday, the general meeting has been rescheduled on 15.11.2021 at 10:00 am. In which all the related information will be given to the parents and the parents who are willing to become a member of the school level fee committee can submit their filled consent form, five members out of the parents interested to be a part of School Level Fee Committee will be selected through a lottery draw on 20.11.2021 at 11:00AM in the auditorium of the school.

दिनांक - ३० अक्टूबर, २०२१

अभिभावकों एवं स्कूल के शिक्षकों के लिए आमसभा की सूचना

सभी अभिभावकों एवं शिक्षकों को सूचित किया जाता है कि पूर्व सूचना दिनांक – 11.10.2021 के तहत आम सभा का आयोजन दिनांक 08.11.2021 को रखा गया था लेकिन दीपावली अवकाश को देखते हुए इस आम सभा को अब दिनांक – 15.11.2021 को प्रातः 10:00 बजे रखा गया है। जिसमें अभिभावकों को सभी संबन्धित जानकारी दी जाएगी एवं जो अभिभावक स्कूल स्तरीय फीस समिति का सदस्य बनने के इच्छुक हो वे अपना इच्छा पत्र (Consent Letter) भरकर जमा करा सकते है। जो अभिभावक स्कूल स्तरीय फीस समिति का सदस्य बनने के इच्छुक हैं उनमें से पाँच सदस्यों का चुनाव लॉटरी द्वारा दिनांक – 20.11.2021 को सुबह – 11:00 बजे विद्यालय ऑडिटोरियम में किया नाएगा।